

Bibendum Holding A/S
CVR-nr. 25068122
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Bent Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bibendum Holding A/S
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25068122

Hjemsted: Registreret i Gentofte Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anne-Mette Krygell Schrøder, formand
Bent Schrøder
Gert Sønder Jensen

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 10 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 266 t.kr. pr. 31.12.2015, og dermed er mere end 50% af selskabskapitalen tabt. Selskabets ledelsen forventer, at kapitalen reetableres gennem indtjening fra selskabets datterselskaber i løbet af en kortere årrække.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6.875)
Driftsresultat		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.761
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		91.900	0
Andre finansielle indtægter	1	47.112	57.800
Andre finansielle omkostninger	2	(147.973)	(168.600)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(16.461)	(90.914)
Skat af ordinært resultat	3	25.966	25.939
Årets resultat		9.505	(64.975)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.505	(64.975)
		9.505	(64.975)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.684	921.684
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>921.684</u>	<u>926.684</u>
Anlægsaktiver		<u>921.684</u>	<u>926.684</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		899.911	1.502.799
Udskudt skat	5	120.825	128.175
Tilgodehavende selskabsskat		33.316	0
Tilgodehavender		<u>1.054.052</u>	<u>1.630.974</u>
Likvide beholdninger		<u>6.829</u>	<u>14.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.060.881</u>	<u>1.645.653</u>
Aktiver		<u>1.982.565</u>	<u>2.572.337</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		<u>(359.244)</u>	<u>(368.749)</u>
Egenkapital		<u>265.756</u>	<u>256.251</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.020	70.212
Anden gæld		<u>1.643.789</u>	<u>2.245.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.716.809</u>	<u>2.316.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.716.809</u>	<u>2.316.086</u>
Passiver		<u>1.982.565</u>	<u>2.572.337</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(368.749)	256.251
Årets resultat	0	9.505	9.505
Egenkapital ultimo	625.000	(359.244)	265.756

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.112	57.800
	47.112	57.800
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.808	2.716
Renteomkostninger i øvrigt	144.815	165.694
Øvrige finansielle omkostninger	350	190
	147.973	168.600
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(33.316)	0
Ændring af udskudt skat	7.350	(25.890)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(49)
	(25.966)	(25.939)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.176.684	224.173
Afgange	(255.000)	(224.173)
Kostpris ultimo	921.684	0
Nedskrivninger primo	(255.000)	(219.173)
Tilbageførsel ved afgange	255.000	219.173
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	921.684	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Alpha Security ApS	Gentofte	ApS	100,00	549.127	682.168
Vinøst ApS	Gentofte	ApS	100,00	216.579	40.239
				2015	2014
				kr.	kr.
5. Udskudt skat					
Fremførbare skattemæssige underskud				120.825	128.175
				120.825	128.175
					Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital				Antal	
A-aktier				250	62.500
B-aktier				2.250	562.500
				2.500	625.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Schrøder, 2920 Charlottenlund

Anne-Mette Krygell Schrøder, 2920 Charlottenlund